

Toruń, dn. 14 lutego 2022 r.

L.dz. SSM.DZP.200.5.2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę nici chirurgicznych, wosku kostnego, zacisków wraz z dzierżawą aplikatora do zacisków typu raney.

I. W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniu 11.02.2022 r. i 14.02.2022 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji istotnych warunków umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2:

1. Dostawca zapłaci Odbiorcy kary umowne:

- 1) za zwłokę w zrealizowaniu przedmiotu umowy, określonego w § 2 ust. 1 pkt. 1) niniejszej umowy, w wysokości 0,10% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów;
- 2) za zwłokę w dostawie aplikatorów, określonych w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, w wysokości 0,10% wartości brutto niedostarczonych aplikatorów,
- 3) za zwłokę w wykonaniu obowiązków, określonych w § 3 ust. 9 niniejszej Umowy, w wysokości 0,10% wartości brutto wadliwych aplikatorów,
- 4) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 2,5% wartości brutto umowy, o której mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy.

2. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 11 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie

Patrz załącznik nr 3 do projektowane postanowienia umowy.

Pytanie

Załącznik nr 1, Tabela A, poz. 24, 60, 85, 108

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Załącznik nr 1, poz. 42-46

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu lub zrezygnuje z powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Załącznik nr 1, poz. 47-65

Czy Zamawiający dopuści nici monofilamentowe, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Załącznik nr 1, poz. 75, 76

Czy Zamawiający dopuści również igłę o krzywiznie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Załącznik nr 1, poz. 96, 97

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Załącznik nr 1, poz. 96, 97

Czy Zamawiający dopuści nici monofilamentowe z polidiodksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Załącznik nr 1, poz. 109-115

Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

II. Na podstawie art. 137 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający **modyfikuje treść SWZ** w taki sposób, że w załączniku nr 2, Projektowane postanowienia umowy, w załączniku nr 3 do umowy wykreśla dotychczasowy zapis o następującej „ dzfaktur@med.torun.pl ”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści:

„apтека@med.torun.pl”.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 14/01/2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl i www.miniportal.uzp.gov.pl